Epiphytam hancce festivam ornavi nomine Thomæ Howardii Fellows, in colonia Victoriæ pluries de legibus Ministri, qui summa cum munificentia scientias disciplinasque apud nos semper adjuvit et ita speramus diu ampleque promovebit.

Dendrobium monophyllum, quod Bolbophyllo adscribendum, in silvis Araucariæ ad flumen Richmond-River jam Beckler reperit. Nuper eandem plantam e montibus rupestribus Glasshouse-Mountains P. J. Beyerley attulit.

Lyperanthus suaveolens nuperrime reperiatur ad Caput Howei, ubi etiam amicus C. Walter Schelhammeram undulatam, Homoranthum virgatum et Atriplex crystallinum reperit. Erythrorchis aphylla ad litus North Shore portus Jacksoni obvia inveniendi Doctori Ward, nec non ad urbem Liverpool reperiendi Reverendo King.

LILIACEÆ.

Stypandra glauca.

R. Br. Prodr. 279; S. propinqua, Cunn. in Bot. Mag. 3417; S. frutescens, Knowl. et Westc. Flor. tab. ii. 61 c. icone.

Denique frutescens, *caulibus dense foliosis sæpe ramosis, foliis gramineis passim angustissimis, vagina compresso-cylindræa in-aptera, bracteis foliaceis ovato- v. elongato-lanceolatis, bracteolis fere setaceis caducis v. sæpe oblitteratis, pedicellis ætate uncinatis, floribus cernuis v. nutantibus, filamentis triente dimidiove superiore subito dense barbatis cetera parte nudis capillaribus, seminibus opacis.*

A montibus Grampians in viciniam fluminis Murray-River et abhinc in Novam Angliam et ad Darling's Downs extendit, rupes præsertim graniticas occupans.

Latitudo et longitudo foliorum valde variæ secundum soli naturam. Sepala cyanea, sed exsiccatione nonnunquam erubescencia. Flores inferiores passim videntur steriles. Sieber Flor. Mixt. 520.

Ab hac specie quantum video non separabilis *Stypandra imbricata*; folia enim prope alterius marginis basim sæpe reflexa reperi et alia discrimina non detexi. Planta occidentalis nunc e toto tractu inter flumen Murchisoni et sinum fortunatum jacente nota est, et certissime includit *S. grandifloram*, *S. virgatam* et *scopariam*. Drumm. 781. Varietas minor in planitiebus granitico-arenosis jam altitudine digitali florescit, ut ipse prope montes Stirlingi observavi. Semina plantæ tam orientalis quam occiden-

talis fere ovalia, leniter compressa, 1^{'''} longa, atra, nitoris expertia. Embryo ei Styp. glaucæ conformis.

Aut Stypantra imbricata aut Agrostocrinum stypandroides bovibus ovibusque venenosa dicitur, quæ animalia, si hoc pabulo sumunt, mox luminibus capta pereunt.

Stypantra cæspitosa.

R. Br. Prodr. 279 ; Charsley Wild Flowers around Melbourne, tab. v. fig. 4.